MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍClb:Np:6+7/2023 Em 23 de Março de 2023

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 3024/2023 de 3a/03/2023 al8:11
Documento: Resposta no l à Indicação no 1296/2022
Interessado: PREFERI URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário Ger Expediente Leg

Ao
Excelêht.íssiMo Senhor
PAULO ,. LANDIM
MD::Rrésibl.ante da Câmara /Municipal
Rua Sãó Béht0,887
ARARAQUARÂZSP

Seno'd Bçb:vidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1296/2022, da autoria do Vereador EDSON HEL. sobre o assunto
nformam,os; conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio
Am:bientlé.lç,Sustentabilidade, o serviço foi executado.

estihdlé àoosideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

8
hefe de